

Warszawa, dnia 21.07.2023 r.

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne tj. 215 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę zautomatyzowanego systemu do izolacji materiału genetycznego pod zaawansowaną diagnostykę guzów litych wraz z sukcesywną dostawą materiałów eksploatacyjnych.**

Oznaczenie sprawy: PN-118/23/JS.

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1 dot. Załącznika nr 2 do SWZ (parametry techniczne)

Dot. Pkt. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia o parametrach pipetowania przy 5ul: dokładność 5%, precyzja 7%.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2 dot. Załącznika nr 2 do SWZ (parametry techniczne)

Dot. Pkt. 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia wyposażonego w blok grzewczo-chłodzący o zakresie temperatury 4°C-99,9°C z regulacją co 0,1°C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 dot. Załącznika nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy (...)

§ 8 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 14 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 4 dot. Załącznika nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy (...)

§ 9 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę by kara umowna za opóźnienie dostawie liczona była od wartości netto niedostarczonych produktów, a nie od wartości całego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 5 dot. Załącznika nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy (...)

§ 7 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za odstąpienie Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy do wartości 10 % niezrealizowanej części pakietu netto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektowanych postanowień umowy.

Z poważaniem